2026年 3月吉日

ご利用者様 各位

医療法人社団常仁会

牛久愛和総合病院

総合健診センター

料金改定のお知らせ

 平素から当健診センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今の社会情勢に伴い人件費や検査機器の維持、検査材料等の高騰が続いております。当

健診センターにおきましても、効率化や経費削減に取り組んでまいりましたが、料金体系の維持が

困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが健診業務の維持、安全で最善な健診サービス

を提供していくため、2026年 4月 1日より下記の通り料金を改定させていただきます。

今後も、検査精度の向上と受診者の皆さまの健康維持に貢献できますよう、安心と安全を第一に

健診サービスの充実に努めてまいります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

 記

◆健診コース/オプション検査    旧料金（税込）       新料金（税込）

2026年 3月 31日まで    2026年 4月 1日から

 日帰り人間ドックコース    41,800円     ⇒    44,000円

 胃部内視鏡検査

※胃 X線検査（バリウム）から変更の追加料金

      3,300円     ⇒    4,400円

◆適応開始日 2026年 4月 1日 ご受診分より

以上